
 

PALLAVOLO 
COMUNICATO UFFICIALE N° 2 DEL 18 ottobre 2023 
Presidente: Evangelista Gallo 
 
MODALITA’ PARTICOLARI DI LETTURA DELLE SIGLE SUL COMUNICATO 
Con la lettera “K” viene indicata la squalifica aggravata di una giornata nel caso in cui il provvedimento sia a carico 
del capitano della squadra (art. 2 comma 4 del Regolamento di Giustizia)  

 

PROVVEDIMENTI CAMPIONATO PROVINCIALE 
 

Top Junior 

Delibera gara: 2023307CA0103 : PRECOTTO - FORZA CORAGGIO FEC  

Accertato d’ufficio che la società FORZA CORAGGIO FEC ha violato quanto previsto dall’articolo 28 del Regolamento Norme 
Generali consentendo all'allenatore sig.INCHIOSTRO FRANCESCO di prendere parte alla gara in posizione irregolare in quanto 
non tesserato 
SI DELIBERA 
1) di confermare il risultato conseguito sul campo PRECOTTO - FORZA CORAGGIO FEC;  
2) di inibire sino al 15/11/2023 il Dirigente accompagnatore della società FORZA CORAGGIO FEC sig. MAZZILLI DANIELE a 
rappresentare la propria società nell'ambito sportivo del CSI ed a svolgere qualsiasi attività sportiva al riguardo sulla base di 
quanto disposto dall’articolo 16 del Regolamento di Giustizia; 
3) di irrogare un'ammenda di 70 euro alla società FORZA CORAGGIO FEC per dirigente non tesserato sulla base di quanto 
disposto dall'art. 21 del regolamento di giustizia; 
4) di assegnare 1 penalità utile ai fini dell’esclusione dal Campionato Provinciale sulla base di quanto disposto dall’articolo 31 
del Regolamento di Giustizia. Il saldo totale aggiornato delle penalità maturate dalla società FORZA CORAGGIO FEC risulta 
quindi essere di 1 penalità. 
Delibera affissa all’Albo in data 18/10/2023 
  

Ammonizioni a carico delle società 

ASSISI: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023307CA0102) 

 
  

Juniores 

Ammonizioni a carico delle società 

BASIGLIO VOLLEY VMD: per ritardato inizio gara (gara 2023308CA0102) 

 
  

Allieve 

Delibera gara: 2023309DA0105 : ROZZANO VOLLEY ASD - USSA ROZZANO  

Accertato d’ufficio che la società ROZZANO VOLLEY ASD ha violato quanto previsto dall’articolo 28 del Regolamento Norme 
Generali consentendo al segnapunti sig. Enrico Sigismondi di prendere parte alla gara in posizione irregolare in quanto tesserato 
lo stesso giorno della gara. 
SI DELIBERA 
1) di confermare il risultato conseguito sul campo ROZZANO VOLLEY ASD - USSA ROZZANO;  
2) di squalificare fino al 30 ottobre 2023 il dirigente sig. Nicolas Rodrigo Peloso sulla base di quanto disposto dall’articolo 35 del 
Regolamento di Norme Generali; 
3) di irrogare un'ammenda di 20 euro alla società ROZZANO VOLLEY ASD per presenza di ufficiali di tavolo non tesserati. 



 

Delibera affissa all’Albo in data 18/10/2023 
  

Ammonizioni a carico delle società 

STELLA AZZURRA VAPRIO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023309EA0104) 

 
  

Under 15 

Delibera gara: 2023312CA0104 : PANTIGLIATE POLISPORTIVA - PALLAVOLO LOCATE ASD  

Accertato d’ufficio che la società PANTIGLIATE POLISPORTIVA ha violato quanto previsto dall’articolo 28 del Regolamento 
Norme Generali consentendo al Dirigente Responsabile sig. ZANETTA IRENE di prendere parte alla gara in posizione irregolare in 
quanto tesserato lo stesso giorno della gara 
SI DELIBERA 
1) di confermare il risultato conseguito sul campo PANTIGLIATE POLISPORTIVA - PALLAVOLO LOCATE ASD;  
2) di squalificare fino al 29/10/2023 il Presidente della società PANTIGLIATE POLISPORTIVA sig. MAPELLI ALESSANDRO sulla base 
di quanto disposto dall’articolo 35 del Regolamento di Norme Generali; 
3) di irrogare un’ammenda di 40 euro alla società PANTIGLIATE POLISPORTIVA. 
Delibera affissa all’Albo in data 18/10/2023 

 
  

Under 13 

Ammonizioni a carico delle società 

ASO CERNUSCO U13: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023332BA0101) 
S.GIOVANNI XXIII BUSSERO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2023332BA0103) 
CASTERNO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023332DA0102) 
BOYS: per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2023332BA0102) 
K2 U13: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023332CA0102) 
MI3 VOLLEY U13: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023332DA0101) 
VISCONTINI GIALLA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023332DA0104) 
USSA ROZZANO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023332DA0105) 
AURORA PREGNANA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023332EA0103) 

 
  

Under 12 

Delibera gara: 2023311AA0103 : LINEA VERDE - POLIS SENAGO  

Accertato che la gara non è stata disputata per la mancata presentazione delle squadre LINEA VERDE e POLIS SENAGO; 
considerato che entrambe le società sono incorse in un errore procedurale legato alle modalità di spostamento della gara e 
valutate le motivazioni addotte 
SI DELIBERA 
1) di irrogare un’ammenda di 20 euro alla società LINEA VERDE per non aver osservato la corretta procedura di spostamento 
della gara; 
1) di irrogare un’ammenda di 20 euro alla società POLIS SENAGO per non aver osservato la corretta procedura di spostamento 
della gara; 
2) di porre la gara in oggetto in recupero mediante accordo tra le società e relativa comunicazione alla segreteria del CSI. 
Delibera affissa all’Albo in data 18/10/2023 
  



 

Ammonizioni a carico delle società 

COPRENO P.C.G.: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023311AA0101) 
S.PIO X CESANO MADERNO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2023311AA0102) 
POSL: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023311AA0104) 
CGB: per distinta non regolamentare - mancanza della firma del Dirigente Responsabile (gara 2023311BA0103) 
ASO CERNUSCO U12: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023311CA0101) 
PALLAVOLO LOCATE ASD: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2023311EA0101) 
CENTRO ASTERIA: per distinta non regolamentare - mancanza della firma del Dirigente Responsabile (gara 2023311EA0102) 
CENTRO ASTERIA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023311EA0102) 

 
  

Under 11 

Ammonizioni a carico delle società 

S.GIULIO BARLASSINA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023333AA0103) 
CASTERNO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023333BA0103) 
ATLETICO MEDA SUD AMS: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2023333AA0101) 
AURORA MILANO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023333BA0101) 
ORATORI LEGNANO CENTRO: per distinta non regolamentare - mancanza della firma del Dirigente Responsabile (gara 
2023333BA0101) 
MI3 VOLLEY U11: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023333CA0102) 
OSBER: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2023333DA0101) 
LINEA VERDE: per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2023333DA0103) 
AGORA’ ASDO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023333EA0103) 
  

Ammende a carico delle società 

GEAS VOLLEY UNIPOLRENT: 20 euro per disattenzione alle norme relative all'addetto DAE - disattenzione nella compilazione 
dei dati (gara 2023333DA0102) 

 
  

Mista Ecc 

Ammonizioni a carico delle società 

ESAGONO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2023316BA0101) 

 
  

Mista A1 

Delibera gara: 2023317AA0103 : MILLENNIUM BUG.IT - PLESIOS  

Rilevato dagli atti ufficiali che il giorno stesso in cui si sarebbe dovuta disputare la gara la società PLESIOS comunicava la propria 
mancata presentazione presso l’impianto sportivo 
SI DELIBERA 
1) di assegnare la perdita della gara alla società PLESIOS con il risultato tecnico convenzionale di 0 - 3 sulla base di quanto 
disposto dall’articolo 25 del Regolamento di Giustizia; 
2) di irrogare un’ammenda di 30 euro alla società PLESIOS sulla base di quanto disposto dall’articolo 21 del Regolamento di 
Giustizia; 



 

3) di assegnare 1 penalità utile ai fini dell’esclusione dal Campionato Provinciale sulla base di quanto disposto dall’articolo 31 
del Regolamento di Giustizia. Il saldo totale aggiornato delle penalità maturate dalla società PLESIOS risulta quindi essere di 1 
penalità. 
Delibera affissa all’Albo in data 18/10/2023 
  

 

 


